MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS/CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS LEGAIS E INSTITUCIONAIS

SEPN, Quadra 505, Bloco B, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Asa Norte, Brasília/DF, CEP: 70.730-542
Fone: (61) 2028-2076 / 2078; Fax: (61) 2028-2081
E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício nº 09/2012/CTIL/CNRH/MMA

Brasília, 26 de fevereiro de 2012

Assunto: Convite para 126ª Reunião da CTIL.

Senhor (a),

1. Dando  continuidade  às  suas  atividades,  a  Câmara  Técnica  de  Assuntos  Legais  e
Institucionais – CTIL realizará a 126ª Reunião no dia 16 de maio do corrente ano, na Sala
T-13, localizada no Edifício Marie Prendi Cruz - SEPN 505, Lote 2, em Brasília-DF.

2. Pauta e documentos da reunião serão encaminhados posteriormente.

3. A confirmação da participação e informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone
(61)  2028-2082 ou por  meio  eletrônico  –  danilo.magalhaes@mma.gov.br,  com Danilo  Augusto
Santos de Magalhães, relator da CTIL.

Atenciosamente

JULIO THADEU SILVA KETTELHUT
Presidente da CTIL

mailto:aureliano-cesar.silva@mma.gov.br
mailto:sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

	Ofício nº 09/2012/CTIL/CNRH/MMA
	Presidente da CTIL